**הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד בהתאם לתקנות 3(29) ו-3 לתקנות חובת המכרזים,
תשנ"ג-1993**

רשות ניירות ערך ("הרשות") מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם חברת סיסטמטיקס בע"מ בפטור ממכרז לפי תקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993, לצורך רכישת תוכנת MATLAB עבור 4 משתמשים.

רצ"ב חוות-דעתו של מר עידן מיכאלי, המשמש כלכלן במחלקה הכלכלית של הרשות, לפיה חברת סיסטמטיקס בע"מ הינה הספק היחיד של המוצר האמור.

אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות, רשאי לפנות לרשות בכתב באמצעות פקס 02-6597330 או בדואר אלקטרוני idanm@isa.gov.il, למר עידן מיכאלי, לא יאוחר מיום 24.5.12.